ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4190 от 22.10.2009 г.

Об утверждении проектов
планировок улиц в части
красных линий

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:

1. Утвердить проекты планировок:

1.1. Северного промышленного района города Сургута в части красных линий улицы Производственной (7П) от улицы Промышленной (2П) до железной дороги.
1.2. Восточного промышленного района города Сургута в части красных линий улиц:

- 13ПР от улицы Пионерной (12ПР) до улицы Энерогостроителей (10ПР);

- Пионерная (12ПР) от улицы Электротехнической (11ПР) до улицы Энергостроителей (10ПР);

- Электротехническая (11ПР) от развязки грэсовского кольца до улицы Энергостроителей (10ПР);

- Энергостроителей (10ПР) от улицы Электротехнической (11ПР) до                улицы 17ПР (развязка № 32);

- 17ПР от Нижневартовского шоссе (4ПР) (развязка № 23) до улицы Энергостроителей (10ПР);

- Нижневартовское шоссе (4ПР) от развязки грэсовского кольца до                 развязки № 23.

1.3. Центрального жилого района города Сургута в части красных линий улиц:

- Университетская (8) от проспекта Ленина (4) до проспекта Пролетар-                   ского (1В);

- Маяковского (7) от улицы 30 лет Победы (9В) до улицы Университет-                         ской (8).

1.4. Западного жилого района города Сургута в части красных линий улиц:

- Дмитрия Коротчаева (44 «З») от улицы Контейнерной до улицы Толстого (5 «З»);
- Толстого (5 «З») от улицы Дмитрия Коротчаева (44 «З») до улицы                     Крылова (39 «З»).

Схема границ красных линий улиц города к проектам планировок запад-ного жилого района, северного промышленного района, восточного промышленного района и центрального жилого района в части красных линий прила-гается.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление, схему границ красных линий в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя              главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов

[image: image1.jpg]CxeMma rpaHuy kpacHbIX NIMHUIA YKL FOPOAA K NPOeKTaM NnaHUpOBOK

3anagHoro xunoro panoHa, CeBepHOro NPOMbIWNEHHOTO PaioHa, Tpunoxenne
BOCTOYHOro NPOMLILLNEHHOTO paiioHa U ”qnooﬁmognmso w?ﬁ:n%pﬁs ropoza
- o
LieHTpanbHOro XuUnoro pamoHa B Y4aCTu KPacHbIX ynuL
] LR : RSN ] { J . { s
== N == 1 ' 4 ;
_ u.m Y B e e : \ . =" \ . (
T Wl e Rl /'_./,\h\\\\|\w = - e ) :
B = Ya. Toactoro (5 3») -] e AL N St
. \“v./s,/ Lo R WEET “Jx \ = 4 :gmu.wn_mn.;n:._un (710) //,WH...U = T
Y. Jln.Koporuaesa (44 3») £=5 \ : R | o 2 s J- S i ‘N
\\u- e = J=L RSP S s Mo i / ; | _.,.,m/ -~ a@// e
= ¢ St R A N e Sy S AR SRR S TH
TH i N v/ me SIS N R el £ T TR
h =5 _ / e X WY B 10 %41 i B A
: PAAOH | A =il [T~ 1) > SRR & R i g, o ,
= === A | CEBEPHbIN el LY 3
: S e IO - MPOM. PAVIOH \ : .
J =1 L] ~ B SN ¥ a 2
e - Be I IR - 1 R ~ i ~ Ra S b Nyamua _ 170P
Ik : WAEEN R\ 7 | - SyEES) R | P ; 0 A
\u... o . \_ = W 7ol 5 s ¥ | Sneicrporexmmnecxsn ___E-: N7 s Iluonepuas (1211P
\x” - ¢ o~ 0 o . I
= \ HIE A il R 9 7 ;i ==t
Jﬁ”/ W = J i)~ >h BREUTE | |\ el T =
N N o= =T\ 4 e _wocce (411P) &
/ A ,/J/M : : 4 S i | metl) N \ o B i _f_ fﬂu,q\ =
= i 2 g S 3
A - — \ L R = Y. Vuusepeurercran(s) =) L) [/ 2 ALY RE R Y | Y]
SRR T e o al @avaa ¥
] g ///\«&« W X v 5 I_ - u.r J ¥ 4 —
soablnrmatisionte. o TP O IO = = —— = 3 5 - 7 .r- =
YCNOBHbLIE OBO3HAYEHUA A ; Y
: Ak » f BAR NIV Z
, - rpaHuLibl KPaCHbIX NMUHUIA 5 St LR =
— mj_.— P >SS s g - e
= /\._.r. - : Pt
: S e L ST
JlupexTop jemapramenTa = <7 5 T = T
APXUTEKTYPBI M IPa/IOCTPOHTENBCTRA AIO. Cypnesua